I

SERYIÇO PUBLICO FEDERÁL
UNIVER§IDAI}E FEDERAL DA PARAÍBÂ

CENTRO }E TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GR4I}UAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MÃIERIAIS

RESULTADO DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE
RECONSIDERAÇÃÜ DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pos-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais (PPCEM) da

Llniversidade Federal da Paraíba (UFPB), juntamente com a Comissão de Seleção, no uso de suas

atribuições. torna publico o resultado das respostas aos pedidos de reconsideração das inscrições da

seleção de Mestraclo e Doutorado, no relerido programa, Edital 04/2018.

Número

25683

25597

25378

l{ome

CHRISTYAN DORNELES MEDEIROS DE T4ORAXS

.IESSII(A HELLET§ TEIXEIRA DE SOUSA LIMA

RONNICLECIO DE MEDEIROS

RESULTADO

RECTJRSO II\DEFERIDO

REC{]RSO ]]EFERIDO

RECURSO INDEFERID(}

A Coordenação.

João Pessoa, 29 de janeiro de 2019.

Ptogram <h Pó+graduaça,

llrtsriais

Foreral úa hniba - Campts I